РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10. 2016 г. № 788
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление

 администрации Трубчевского
 муниципального района от 14.03.2016 г. №168

«Об утверждении перечня имущества

Трубчевского муниципального района,

подлежащего использованию только в целях
предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

 поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
           В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 14.03.2016 г. №168 «Об утверждении перечня имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив  перечень имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.
Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                        И. И. Обыдённов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Трубчевского муниципального

района от _______20__г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

пп
	Наименование

имущества
	Местоположение

имущества
	Площадь предоставляемого

имущества, кв. м

	Наименование правообладателя имущества
	Полное наименование арендатора, ИНН/КПП, ОГРН
	Номер и дата договора аренды, срок договора
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	Брянская область, г. Трубчевск, ул. Брянская, д.58
	1048,2
	Трубчевский муниципальный район
	-
	-
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	2
	Нежилое помещение
	Брянская область, г.Трубчевск, ул. Ленина,д.66 (2 этаж)
	144,8
	Трубчевский муниципальный район
	-
	-
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	3
	Нежилое помещение
	Брянская область, г.Трубчевск, ул. Андреева, д. 9 «А»
	63,3
	Трубчевский муниципальный район
	-
	-
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	4
	Детский оздоровительный лагерь (в составе нежилые помещения: 9 спальных корпусов общ.пл. – 821,4 кв.м; столовая – 551,4 кв.м; душевая – 219,1 кв.м; концертный зал – 240,7 кв.м; административное здание – 131,4 кв.м; медпункту – 60,5 кв.м; кладовая)
	Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Аэродромная, д.1В
	2024,5
	Трубчевский муниципальный район
	-
	-
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	5
	Нежилое здание
	Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Набережная, д.28
	250,8
	ООО «Марс»
	Общество с ограниченной ответственностью «Марс»

ИНН  3230007310
КПП 323001001
ОГРН 1023202936866
	№173 от 31.08.2004г.;
31.08.2004-30.08.2019г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	6
	Картофелехранилище, склады зерновые
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м от д. 24 по ул. Шоссейная
	732,5                                 675,3                  663,5                                           1709,7

	ООО «Трубчевский Агрохолдинг»
	Общество с ограниченной ответственностью «Трубчевский Агрохолдинг»

ИНН 3252002428
КПП 325201001
ОГРН 1063252001966
	№1 от 02.05.2012г.;
02.05.2012-01.05.2017г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	7
	ферма
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 260 м по направлению на юг от н.п. Яковск
	3332
	КФХ Ольхова Ирина Владимировна
	Ольхова Ирина Владимировна

ИНН 323000134762

ОГРИП 313325604300031
	№1 от 07.04.2014г.;
07.04.2014-06.04.2019г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	8
	склад зерновой
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м по направлению на юго-запад от д.24 по ул. Шоссейная
	675,3
	КФХ Ольхова Ирина Владимировна
	Ольхова Ирина Владимировна

ИНН 323000134762

ОГРИП 313325604300031
	№2 от 07.04.2014г.;

07.04.2014-06.04.2019г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	9
	часть нежилого здания
	Брянская область, г.Трубчевск, ул. Ленина, д.66
	35,7
	ОАО «Брянскторгтехника»
	Открытое акционерное общество
«Брянскторгтехника»

ИНН 3234009090
КПП 325701001
ОГРН 1027100964527
	№3 от 30.06.2014г; 30.06.2014-29.06.2019г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	10
	нежилое помещение
	Брянская область, г. Трубчевск, ул. Брянская, д.58
	12,8
	ИП Евсеев С.М.
	Индивидуальный предприниматель Евсеев Сергей Михайлович
ИНН 323000875270
ОГРИП 304325521000498
	№1 от 30.06.2015г.;
01.07.2015-30.06.2020г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.